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Huvudledningsgrenplint

HA 25-42

HA 25-42

Huvudledningsgrenplint

Produktnummer: 69142201
Dimensioner: 130 x 50 x 58 mm

Huvudledningsgrenplint med anslutningstvarsnitt
1x25 mm? per pol och 2 utgaende kretsar 16 mm?2
per pol

4-polig - 25/16 mm?




Tekniska data

Elektriska egenskaper
Nominell driftspanning AC:
Antal poler:
Anslutning 1: Anslutningstyp:
Anslutning 1: Klampunkter per pol:
Anslutning 1: For kopparledare:

Anslutning 1: Anslutningsbar area ledare
fintrédig (min):

Anslutning 1: Anslutningsbar area ledare
fintradig (max):

Anslutning 1: Anslutningsbar area
enkelledare (min):

Anslutning 1: Anslutningsbar area
enkelledare (max):

Anslutning 1: Anslutningsbar area riktradig
ledare (min):

Anslutning 1: Anslutningsbar area riktradig
ledare (max):

Anslutning 2: Typ av anslutning:
Anslutning 2: For kopparledare:

Anslutning 2: Anslutningsbar area ledare
fintradig (min):

Anslutning 2: Anslutningsbar area ledare
fintradig (max):

Anslutning 2: anslutningsbar ledare, area
solid (min):

Anslutning 2: anslutningsbar ledare, area
solid (max):

Anslutning 2: anslutningsbar ledare, area
flertrddig (min):

Anslutning 2: anslutningsbar ledare, area
flertradig (max):

Matt
Bredd:

Langd:

Hojd:

els

400V

4

skruvar

3

2.5 mm?

16 mm?

1.5 mm?

25 mm?

1.5 mm?

25 mm?

Skruvar

1.5 mm?

10 mm?

1.5 mm?

16 mm?

1.5 mm?

16 mm?

130 mm

50 mm

58 mm
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Materialegenskaper
Brannbarhetsklass enligt UL94:
Glodtradstest enligt EN 60695-2-11:

Industrikvalitet:

Mekaniska egenskaper (AG)
Anslutning 1: Vridmoment:

Anslutning 2: Atdragningsmoment:

Material

Material isoleringskropp:

VO
960 °C

nej

2.5 Nm

2.5Nm

Termoplast
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